Holzeinschlagsplanung 2008/2009 - Stadtbezirk Rodenkirchen

Abt.

Forstort

Hauptbaumart
Flache Nutzung_;sart

Bezirk: Rodenkirchen
stadt. Wald

Forstbetriebsbezirk linksrheinisch

302 F

303 A

303C

303D

307 L

309C

Steinneuerhof

Konrader Héhe, Degussa-Werke

Konrader Hohe, zwischen
Kalscheurer Str. und Efferenweg

Hoéningen, zwischen den
Kleingarten und der A4

Grangartelstr./Klaranlage

Industriestr.

7,00 ha Esche, Ahorn, Roteiche, Buche
Durchforstung

5,30 ha  Ahorn, Robinie, Traubenkirsche
Durchforstung

9,30 ha  Robinie, Ahorn, Vogelkirsche
Durchforstung

2,60 ha Birke, Roteiche, Esche, Buche
Durchforstung

4,60 ha Buche, Hainbuche, Ahorn, Esche, Eiche
Durchforstung

2,40 ha Roteiche, Ahorn, Buche, Esche
Durchforstung

Summe fiir Rodenkirchen:

31,20 ha
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