Holzeinschlagsplanung 2008/2009 - Stadtbezirk Rodenkirchen

Abt.	Forstort	Fläche	Hauptbaumart Nutzungsart
Bezirk: Rodenkirchen städt. Wald			
Forstbetriebsbezirk linksrheinisch			
302 F	Steinneuerhof	7,00 ha	Esche, Ahorn, Roteiche, Buche Durchforstung
303 A	Konrader Höhe, Degussa-Werke	5,30 ha	Ahorn, Robinie, Traubenkirsche Durchforstung
303 C	Konrader Höhe, zwischen Kalscheurer Str. und Efferenweg	9,30 ha	Robinie, Ahorn, Vogelkirsche Durchforstung
303 D	Höningen, zwischen den Kleingärten und der A4	2,60 ha	Birke, Roteiche, Esche, Buche Durchforstung
307 L	Grüngürtelstr./Kläranlage	4,60 ha	Buche, Hainbuche, Ahorn, Esche, Eiche Durchforstung
309 C	Industriestr.	2,40 ha	Roteiche, Ahorn, Buche, Esche Durchforstung
Summe für Rodenkirchen:		31,20 ha	